1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA ADITIVA Nº       DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO   PROJETO DE LEI Nº 155 DE 2015.

EMENDA ADITIVA
No art.º 8º após a palavra “publicação”, acrescenta-se “ retroagindo seus efeitos a partir de 01 de janeiro de 2016”.
Sala das Sessões “ Vereador Santo Rottoli “ em 18 de fevereiro de 2016.

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
Presidente

VEREADOR LUIZ ANTONIO GUARNIERI

Vice   Presidente

VEREADOR BENEDITO JOSE DO COUTO

Membro

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP